
 

Página 1 de 1 

 

 

 

 

Edital N.º 017/2023 – CPS/GR/UFRR    Boa Vista- RR, 30 de novembro de 2023. 
 

 

A Comissão do Processo Seletivo para Ingresso de Alunos do Colégio de Aplicação - CAp, da 

Universidade Federal de Roraima - UFRR (2024), no uso de suas atribuições conferidas pela 

Portaria nº 174/2023/GR, de 03/04/2023, alterada pela Portaria nº 382/2023/GR, de 03/08/2023, 

RESOLVE: 

 

Art. 1º Tornar público o cumprimento da decisão judicial contida nos autos do processo n. 1009289-

76.2023.4.01.4200 a qual determina a reintegração da candidata Ana Julia Uchoa Pinto, n. de 

inscrição 340039 ao certame, para participar do Cadastro no Sistema de Inscrição do Sorteio 

Eletrônico (terceira etapa) na condição de sub judice. 

 

 

 

 

  

 

 

Prof. Neemias Elnatan Viana Serafim 

Presidente da Comissão  

Portaria nº 382/2023/GR 

 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA 

GABINETE DA REITORIA 

COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO DO COLÉGIO DE APLICAÇÃO 

 


		2023-11-30T13:07:56-0300




